

แบบ บก.01 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อสายทาง โครงการเสริมผิว Asphalt concrete
สถานที่ตั้ง บ้านม่วงสวรรค์ หมู่ที่ 15 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000 บาท
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป
ถนนสายหน้าบ้านนายคำตา-บ้านนางหนูปอง
ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 105.00 เมตร
หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 367.50 ตร.เมตร
ตามแบบมาตรฐาน ท 1-01
พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 100,000 บาท
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 1. แบบ พร. 4 จำนวน 3 แผ่น
 2. แบบ พร. 5 จำนวน 1 แผ่น
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นางจริยา เพชรนาดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม ประธานกรรมการ
 - 2.นางไลแมน อินทร์กิง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
 - 3.นางศรีไพร กล้าหาญ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ กรรมการคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เลขที่ 905/2561 ลงวันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

แบบราคากลางงานเสริมผิวถนน ลาดยาง Asphalt concrete

สายทาง ถนนสายบ้านนายคำตา-บ้านนางหนูปอง ม. 15
ตำบลพังง อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ระยะทางรวม	0.105	กิโลเมตร	ก่อสร้างจำนวน	0	ช่วง
ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง	3.5	เมตร	ไหล่ทางลาดยาง กว้าง	-	เมตร
จาก กม. ที่ 0+000.000	ถึง กม. ที่ 0+105.		หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	367.50	ตร.ม.
ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง	3.5	เมตร	ไหล่ทางลาดยาง กว้าง	-	เมตร
จาก กม. ที่ 0+000.000	ถึง กม. ที่ 0+000		หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	-	ตร.ม.
ผิวจราจร	ลาดยางแบบ Asphalt concrete	กว้าง	3.5	เมตร	
ไหล่ทาง	ลาดยางแบบ Asphalt concrete	กว้างข้างละ	0.00	เมตร	
ช่วงดำเนินการ					
ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
3	ประเภทงานก่อสร้างทาง							
	งานพื้นทางและรองพื้นทาง					-		
	3.3 งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม					-		
	3.3.1(1) Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3.2(2) งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3.2(3) งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทางและไหล่ทาง					-		
	4.1 งานผิวทาง + Widening					-		
	4.1.1 งาน Prime Coat & Tack Coat สำหรับผิวทาง					-		
	4.1.1(1) Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	4.1.1(2) Tack Coat	ตร.ม.	367.50	13.80	5,071.50	1.3624	18.80	6,909.41
	4.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.1.2 งานผิวทาง Asphalt concrete หนา 4.00 ซม.						-		
4.1.2(1) ปูนผิว Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	

แบบราคากลางงานเสริมผิวถนน ลาดยาง Asphalt concrete

สายทาง ถนนสายบ้านนายคำตา-บ้านนางหนูปอง ม. 15
ตำบลพังง อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง ระยะทางรวม	0.105	กิโลเมตร	ก่อสร้างจำนวน	0	ช่วง
ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง	3.5	เมตร	ไหล่ทางลาดยาง กว้าง		-
จาก กม. ที่ 0+000.000	ม. ที่ 0+105.		หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	367.50	ตร.ม.
ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง	3.5	เมตร	ไหล่ทางลาดยาง กว้าง		-
จาก กม. ที่ 0+000.000	ม. ที่ 0+000		หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า		-
ผิวจราจร	ลาดยางแบบ Asphalt concrete	กว้าง	3.5	เมตร	
ไหล่ทาง	ลาดยางแบบ Asphalt concrete	กว้างข้างละ	0.00	เมตร	
ช่วงดำเนินการ					
ประมาณราคา วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561					

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	4.1.2(2) ปูนผิว Tack Coat	ตร.ม.	367.50	181.50	66,701.25	1.3624	247.28	90,873.78
	5.2.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง					-		
	- เส้นจราจร กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ทางม้าลาย (1 แห่ง = 9.0 ตร.ม.)	แห่ง	-	-	-	-	-	-
	5.4.1 สีเทอโมพลาสติก	ตร.ม.	21.00	280.00	5,880.00	1.3624	381.47	8,010.91
	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
	- งานจัดการจราจรระหว่างก่อสร้าง	เหมา	-	-	-	-	-	-
	- งานจัดการจราจรระหว่างก่อสร้าง	เหมา	-	-	-	-	-	-
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	รวมค่างานทางและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				77,652.75			105,794.10
	รวมค่างานทั้งสิ้น							100,000.00

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 นางจริยา	เพชรนาดี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
2 นางไลแมน	อินทร์ก	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
3 นางศรีไพร	กล้าหาญ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานเสริมผิวถนนลาดยาง Asphalt concrete

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู
 ประเภทงาน เสริมผิวถนน ลาดยาง Asphalt concrete
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายคำตา-บ้านนางหนูปอง ม. 15

ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี ระยะทางดำเนินการ 0.105 กิโลเมตร

- 1 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 3.5 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ถึง กม. ที่ 0+ 105
- 2 ผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 3.5 เมตร ไหล่ทางลาดยาง กว้าง - เมตร
 จาก กม. ที่ 0+000.000 ถึง กม. ที่ 0+000.000

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	77,555.10	1.3624	105,661.07	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
					พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			105,661.07	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างตามงบประมาณเพียง			100,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนบาทถ้วน)

ความยาวถนน 0.105 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 952,380.95

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | | |
|---|-----------|----------|---------|------------------------------|---------------|
| 1 | นางจริยา | เพชรนาคี | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| 2 | นางไลแมน | อินทร์ก | ตำแหน่ง | หัวหน้าสำนักปลัด | กรรมการ |
| 3 | นางศรีไพร | กล้าหาญ | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคล ปฏิบัติการ | กรรมการ |